
CANADA 
PROVINCE DE QUÉBEC 
MUNICIPALITÉ DE CANTLEY 
 
Session spéciale du conseil de la Municipalité de Cantley tenue le               
23 novembre 2010, à 19 h 00 à l’édifice municipal. 
 
1. OUVERTURE 
 
Présidée par le maire, Stephen Harris 
 
Sont présents les conseillers: 
 
Michel Pélissier, conseiller, District des Monts (District 1) 
François Hallé, conseiller, District des Prés (District 2) 
Michael Lebrun, conseiller, District de la Rive (District 3) 
Marc Ducharme, conseiller, District des Parcs (District 4) 
Marc Saumier, conseiller, District des Érables (District 5) 
Alexandre Marion, conseiller, District des Lacs (District 6) 
 
Est aussi présent: 
 
Jean-Pierre Valiquette, directeur général par intérim 
 
Absence motivée: 
 
Les membres du conseil reconnaissent avoir reçu l’avis de convocation dans 
les délais prescrits par le Code municipal. 
 
La séance spéciale débute à 19h05 
 

 
ORDRE DU JOUR 

 
1. Dépôt et publication du rapport du maire sur la situation financière 

et les orientations du prochain budget de la Municipalité de 
Cantley 

 
2. Période de questions 
 
3. Fermeture de l’assemblée 
 
 
2010-MC-R461 DÉPÔT ET PUBLICATION DU RAPPORT DU 
MAIRE SUR LA SITUATION FINANCIÈRE ET LES 
ORIENTATIONS DU PROCHAIN BUDGET DE LA 
MUNICIPALITÉ DE CANTLEY 
 
CONSIDÉRANT QUE l’article 955 du Code municipal du Québec édicte 
que le rapport du maire doit être distribué gratuitement à chaque adresse 
civique dans la Municipalité ou que le conseil peut décréter que le texte soit 
publié dans un journal diffusé dans la Municipalité; 
 
EN CONSÉQUENCE, il est 



Le 23 novembre 2010 
 
 
UNANIMEMENT RÉSOLU QUE le conseil prend note du dépôt du 
rapport du maire et autorise la publication de celui-ci en français et en 
anglais dans le journal local; 
 
QUE les fonds requis soient puisés à même le poste budgétaire numéro      
1-02-110-00-341 « Journaux et revues - Conseil municipal ». 
 
Adoptée à l’unanimité 
 
PÉRIODE DE QUESTIONS 
 
 
2010-MC-R462 CLÔTURE DE LA SÉANCE ET LEVÉE DE 
L’ASSEMBLÉE SPÉCIALE 
 
IL EST 
 
Proposé par le conseiller Michel Pélissier 
 
Appuyé par le conseiller Alexandre Marion 
 
ET IL EST RÉSOLU QUE la session spéciale du conseil du 23 novembre 
2010 soit et est levé à 19h10. 
 
Adoptée à l’unanimité 
 
 
 
 
           
Stephen Harris    Jean-Pierre Valiquette 
Maire      Directeur général par intérim 


